
Svatý Petr Operační program Životní prostředí 
Obnovný management krkonošských luk 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19 120/0010296

DODATEK č. 4 DOHODY O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ

SMLDEU-38-198/2019

dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen
„Dohoda11)

1. Správa Krkonošského národního parku 

Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455

zastoupena: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem Správy Krkonošského národního parku 

ve věcech Dohody: 

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 78 odst. 1 zákona ČNR 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.

(dále jen „Správa KRNAP“)

a

2. Realizace zahrad, s.r.o.,

osoba pověřena jednáním: Petr Měřínský

Sídlo podnikání: Kamýcká 1210/103, 165 00 Praha 6 - Suchdol 

IČO: 27166597

Bankovní spojení: 

jakožto nájemce pozemků: viz Příloha č. 1
(dále jen „nájemce")

Účastníci Dohody se dohodli, v souladu s ustanovením DOHODY O REALIZACI 
MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ SMLDEU-38-198/2019 ze dne 19. 08. 2019, na změně 
Dohody takto:

Ze strany Správy KRNAP došlo po zhodnocení průběhu vegetační sezóny k prodloužení 
optimálního termínu opatření a to z důvodu vývoje počasí znemožňující splnění optimálního 
termínu opatření. Z tohoto důvodu došlo ke změnám čl. II. odst. 1 a čl. III. odst. 1, na podkladě 
označených změn Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Nájemce získal právo realizovat managementová opatření z důvodu ochrany přírody a získat 
finanční příspěvek na péči podle § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, na 
níže uvedených pozemcích, dochází tak ke změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

k.ú. Špindlerův Mlýn p.p.č. 295/10

k.ú Špindlerův Mlýn p.p.č. 299/1

k.ú. Špindlerův Mlýn p.p.č. 301/2



I. Smluvní strany se tímto shodly na novém znění odst. 1. čl. II. Realizace 
managementových opatření, který zní:

Čl. II.
Realizace managementových opatření

1. Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů Správy KRNAP 
tato managementová opatření z důvodu ochrany přírody:

- jarní vláčení, vše seč RVS, senoseč RVS, senoseč Kř, pastva ovcí a koz a přesekání 
nedopasků Kř na celkové výměře 9,6 ha, bližší specifikace dle Přílohy č. 1 a 2 a dle 
pokynů odborného pracovníka Správy KRNAP,

termíny prováděných opatření jsou uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, jedná 
se o termíny optimální.

Veškeré činnosti na pozemcích budou provedeny šetrně, jakékoli poškození vegetačního krytu 
či technických zařízení bude konzultováno s odpovědnou osobou Správy KRNAP a poté 
uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu. Prováděná managementová opatření mohou být podle 
potřeby změněna vždy na daný kalendářní rok a to písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými účastníky Dohody.

II. Smluvní strany se dále shodly na novém znění odst. 1. čl. Ill Poskytnutí 
finančního příspěvku na péči, který nově zní:

Čl. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce zrealizuje managementová opatření provedená 
v požadovaném rozsahu za finanční příspěvek v daném kalendářním roce na péči v celkové 
výši maximálně:

Svatý Petr

Částka za realizaci 285 818,66 Kč (slovy dvě stě osmdesát pět tisíc osm set osmnáct 
korun českých a šedesát šest haléřů) při splnění optimálního termínu realizace opatření dle 
čl. II této Dohody, zpožděného v odůvodněných případech max. o 14 dní.

Zpoždění od optimálního termínu realizace opatření o více jak 14 dní, ale ne déle jak o 60 dní 
včetně bude znamenat přesunutí kalkulace ceny za opatření do druhé kategorie cen dle ceníku 
Správy KRNAP pro bezlesí v aktuálním roce.

Zpoždění realizace opatření nebo jeho části o více jak 60 dní od optimálního termínu bude 
bráno jako neprovedení opatřen

III. Ostatní části Dohody zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden obdrží poskytovatel a jeden 
nájemce.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci účastníků Dohody. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Nájemce souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny. Správa KRNAP prohlašuje, že s daty bude nakládáno v souladu se zákonem 
na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.

Přílohy:

č. 1 Položkový rozpis prací MNG plán, 

č. 2 Náhledové mapy enkláv.

Petr Měřínský 
jednatel, nájemce

Za správnost:

RcALlZACE ZAH3AD, s.r.o.
Kůmýckc 1210/.' 03, i65T-0 PvJna ó 

.,. ••

c 09:



Rozpočet akce Příloha č. 1

Název akce: Svatý Petr 2021_Měřínský
Projekt: Obnovný management krkonošských luk
Katastrální území: Špindlerův Mlýn 

Termín realizace:
od 1.5.2021 

do 30.11.2021

Seznam opatření

:
1 5.3365 301/2

2 1,9383 297/8
298/1
297/1
297/6
297/5

2 1,9383 297/8
298/1
297/1
297/6
297/5

2 1,9383 299/1

4 4.9059 301/5
312/1
333/2
333/3
301/1
323/14

4 4.9059 301/5
312/1
333/2
333/3
301/1
323/14

4 4,9059 301/5
312/1
33312
333/3
301/1
323/14

4 4,9059 301/5
312/1
333/2
333/3
301/1
323/14

9 0,8975 452/1
452/6
452/7
452/2
1105

1/1



9 0.8975 452/1
452/6
452/7
452/2
1105

9 0,8975 452/1
452/6
452/7
452/2
1105

9 0,8975 452/1
452/6
452/7
452/2
1105

9 0,8975 452/1
452/6
452/7
452/2
1105

11 1.7749 355/1
357
359/2
360

11 1,7749 355/1
357
359/2
360

11 1,7749 355/1
357
359/2
360

14 0,0346 971
323/2
319/4
319/3

14 0,0346 971
323/2
319/4
319/3

14 0,0346 971
323/2
319/4
319/3

14 0.0346 971
323/2
319/4
319/3

16 2,6960 428
426/2
430/2
430/1
426/1

16 2,6960 428
426/2
430/2
430/1
426/1

17 1,4274 377/1
377/4
377/5
378/1
380/3

1/1



17 1.4274 377/1
377/4
377/5
378/1
380/3

17 1,4274 377/1
377/4
377/5
378/1
380/3

17 1.4274 377/1
377/4
377/5
378/1
380/3

18 0.1626 295/10

Suma ceny celkem při splnění optimálního termínu opatření: 285 818,66 Kč

1/1


		2021-09-30T09:37:16+0200
	Eva Kúřilová




